
 ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 
ΝΟΜΟ ΑΣΣΙΚΗ Βαθμός Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ  
ΔΗΜΟ ΑΘΗΝΑΙΨΝ Φρόνος Διατήρησης: Διηνεκές 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΟΙΚΗΗ 
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΑΦΕΙΡΙΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΣΤΞΗ 
ΑΝΘΡΨΠΙΝΟΤ ΔΤΝΑΜΙΚΟΤ 
ΣΜΗΜΑ ΠΡΟΨΠΙΚΟΤ ΙΔΙΨΣΙΚΟΤ ΔΙΚΑΙΟΤ    Α.Π.  
Σαχ. Δ/νση: Λιοσίων 22 
Σ.Κ. 104.38 Αθήνα 

 
Α Π Ο Υ Α  Η  

 
Παράταση υποβολής αιτήσεων της Πρόσκλησης Οικειοθελούς Προσφοράς στο πλαίσιο της 

κοινωνικής πολιτικής και του προγράμματος Δια Βίου Μάθησης, στις Παιδικές Εξοχές του Δήμου 
Αθηναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής. 

 
Ο 
 

ΔΗΜΑΡΦΟ ΑΘΗΝΑΙΨΝ 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις υπ΄ αριθ. 129/2024 και 194/2024 Αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου. 
2. Την με Α.Π. 120796/10-05-2024 (ΑΔΑ: ΧΖ6ΓΨ6Μ-ΣΔΖ) Ανακοίνωση Πρόσκλησης 

Οικειοθελούς Προσφοράς. 
3. Το από 29/05/2024 ηλεκτρονικό μήνυμα (e-mail) της Διεύθυνσης Παιδικής Ηλικίας, Παιδείας 

και Δια Βίου Μάθησης. 
4. Τις διατάξεις το άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 
     Την τροποποίηση της με Α.Π. 120796/10-05-2024 (ΑΔΑ: ΧΖ6ΓΨ6Μ-ΣΔΖ) Ανακοίνωσης 
Πρόσκλησης Οικειοθελούς Προσφοράς μόνο κατά το μέρος που αφορά την ημερομηνία λήξης  υποβολής 
των αιτήσεων (29/05/2024) και την παράταση αυτής έως και 10/06/2024.  
    Η εν λόγω Ανακοίνωση αφορά την οικειοθελή προσφορά κάθε ενδιαφερόμενης/ου για τις θέσεις: 
Αρχηγός Κατασκήνωσης, Βοηθός Αρχηγού Κατασκήνωσης, Υπαρχηγός  Κατασκήνωσης, Κοινοτάρχες – 
Κοινοτάρχισσες, Ομαδάρχες – Ομαδάρχισσες  στο πλαίσιο της κοινωνικής του πολιτικής και του 
προγράμματος Δια Βίου Μάθησης, στις Παιδικές Εξοχές του Δήμου Αθηναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής. 

   Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναγραφόμενα στην με Α.Π. 120796/10-05-2024 Ανακοίνωση Δημάρχου 
Αθηναίων. 

 
Ο 

ΔΗΜΑΡΦΟ ΑΘΗΝΑΙΨΝ 
 
 

 
 

    ΦΑΡΗ  ΔΟΤΚΑ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΕΙ:  

1. Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης Δημάρχου 

2. Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης Γενικού Γραμματέα 

3. Γενική Διεύθυνση Διοίκησης 

4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 

5. Δ/νση Διαχείρισης και Ανάπτυξης Ανθρωπίνου Δυναμικού 

 (Α. Τμήμα Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου) 

6. Δ/νση Παιδικής Ηλικίας, Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης 

7. Τμήμα Παιδικών Εξοχών 

 

Αρ. Πρωτ. Δ.Αθηναίων

139128 - 29/05/2024

ΑΔΑ: 69ΦΟΩ6Μ-ΣΤΩ



----- ΘΕΣΕΙΣ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ -----

ΑΔΑ: 69ΦΟΩ6Μ-ΣΤΩ


		Municipality of Athens
	2024-05-29T16:32:42+0300
	Athens
	CN=PANAGIOTIS FOTOPOULOS, GIVENNAME=PANAGIOTIS, SURNAME=FOTOPOULOS, SERIALNUMBER=ERMIS-79252238, C=GR
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2024-05-30T07:43:24+0300
	Athens




